infantem suum, abortivum, frustratum abs se abjecit, et abstulerunt ei unum firmaculum aureum et octo anulos aureos precii x m.; et hoc paratus est probare, debeat per patriam, debeat per corpus suum, sive quocunque alio modo Curia consideraverit. Et Leo et alii veniunt et defendunt vim etc. et totum quod eis impositum verbo ad verbum, et dicunt quod non videtur eis, quod debeant ei respondere, desicut loquitur versus eos de facto illato uxori sue, que in vita est, et posset sequi, et non sequitur; et petunt sibi allocari quod non loquitur versus eos de visu sive auditu. Et Elias dicit, quod loquitur versus eum de feloniam facta infanti suo, et de catallis suis robbatis uxori sue; et hoc petit sibi allocari. Postea veniunt Leo et alii et defendunt totum ut supra, et petunt sibi allocari de hoc quod non fuerunt inventi seisisi de aliqua parte dictorum catallorum. Set veritatem volunt recognoscere; et dicunt quod, cum Antera, filia ipsius Leonis, iter ageret per villam de Warwik', venit predicta Bessa cum aliis, et cepit ipsam Anteram, et ipsam verberavit et male tractavit, ita quod comedit nasum suum et auriculas. Ita quod uxor ipsius Leonis venit et succursum fecit predictae Antere. Set quod ipse Leo, et alii in ipsam manum non miserunt, petunt quod inquiratur per patriam. Preterea dicunt, quod predicta Bessa, postquam ita tractaverat ipsam Anteram, obivit domum, et incubuit super lectum suum, et fecit se sanguinolentam de sanguine animalium, et sanguinem fecit infundere circa lectum suum. Et quod hoc sit verum, petunt quod inquiratur per patriam. Postea consideratum est, quod appellum predicti Elie nullum est. Set Dominus Rex vult sequi inquisitionem. Ideo fiat inquisicio in pleno Comitatu per sex tam milites quam alios liberos et legales homines de forinseco comitatu, et per sex tam milites quam alios liberos et legales homines de villa de Warwik', et veniat inquisicio in octabis S. Hillarii. Et interim Leo predictus et Antera et Sigge, filie sue, appellati, traditi sunt constabulario.

ib. m. 4.
Suth.

Clamatum fuit per scolas Judeorum Wintonie, quod si aliquis Judeus vel Judea aliquod debitum exigere posset de Willelmo Bardulf, de debito suo proprio, vel de debito Willelmi de Warenne de Wurmegay, quod esset ad certum diem cum instrumentis etc. Ad diem non venit aliquis preter Eliam, filium Chere. Postea, die Lune proxima post diem Animarum venit dictus Elias et dicit, quod tenetur ei de debito Willelmi de Warenne per cartas, set illas non habet ad manus; nec